[image: image2.jpg]ICT

FISU

FAGULTIES - INSTITUTES - SCHOOLS - UNIVERSITIES

	FISU

Câu lạc bộ Khoa – Trường – Viện Công nghệ thông tin – truyền thông Việt Nam

Địa chỉ liên hệ: P303, Tầng 3, Nhà E3, Trường ĐHCN/ĐHQGHN

	FISU

Số hồ sơ: . . ./FISU/....

Ngày:  . . / . .. /20....

ĐƠN XIN GIA NHẬP FISU VIỆT NAM
(Dùng cho Hội viên tập thể)
· Căn cứ Điều lệ của FISU Việt Nam;
· Căn cứ Quy chế và các quy định cụ thể về hội viên tập thể của FISU Việt Nam;
· Xét điều kiện, khả năng và tính chất hoạt động của đơn vị.
Chúng tôi làm đơn này xin gia nhập FISU Việt Nam với tư cách là Hội viên tập thể. Sau đây là thông tin về đơn vị chúng tôi:
1. Tên đơn vị:

2. Tên giao dịch:
3. Địa chỉ:

4. Điện thoại:

Fax:

5. E-mail:

Website:

6. Năm thành lập:
7. Tổng số CBCNV:
8. Số lượng chi nhánh, văn phòng đại diện, đơn vị trực thuộc:
9. Người đại diện đơn vị:

10. Chức vụ của người đại diện:

11. Các loại hình hoạt động của đơn vị:

· Hoạt động tổng hợp trong lĩnh vực CNTT-TT

· Cơ sở nghiên cứu – quản lý

· Sản xuất kinh doanh dịch vụ phần cứng và mạng máy tính

· Sản xuất kinh doanh dịch vụ phần mềm

· Giáo dục - Đào tạo

· Viễn thông, Internet

· Khác : .......................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
Chúng tôi xin tự nguyện đăng ký làm Hội viên tập thể của FISU Việt Nam và xin gửi kèm theo Đơn này bản sao hồ sơ pháp nhân của đơn vị chúng tôi.
	Quyết định của Thường vụ BCH
Xét thấy Đơn vị………………................................…

đủ điều kiện gia nhập FISU Việt Nam.

Chấp nhận đơn xin gia nhập từ ngày …../..…/20.....
	................. ngày ... tháng .... năm 20....

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[image: image1.png]

PAGE

[image: image2.jpg]